
UCHWAŁA Nr VIII/74/19

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt.15 w związku z art. 21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
–  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na rok 2020, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Wilczęta.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij



Załącznik
do Uchwały Nr VIII/74/19
Rady Gminy Wilczęta
z dnia 12 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta na rok 2020.

Lp. Treść zadania Termin realizacji

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2019 styczeń/luty 2020

2.

Kontrola realizacji budżetu przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną za 2019 rok; I półrocze 2020

Kontrola realizacji budżetu przez Szkołę Podstawową w 
Nowicy za 2019 rok; I półrocze 2020

Kontrola realizacji budżetu przez Szkołę Podstawową w 
Słobitach za 2019 rok; I półrocze 2020

Kontrola realizacji budżetu przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej za 2019 rok;   I półrocze 2020

Kontrola realizacji budżetu przez Zakład Komunalny w 
Wilczętach za 2019 rok;

I półrocze 2020

3.
Kontrola realizacji budżetu przez Wójta Gminy Wilczęta 
pod kontem absolutorium za 2019 rok;

I półrocze 2020

4. Zaopiniowanie wykonania budżetu przez Wójta Gminy 
Wilczęta, sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia 
bądź nieudzielenia absolutorium;

maj/czerwiec 2020

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady oraz 
innych zagadnień wynikających z zakresu działania 
Komisji.

Praca ciągła

6.
Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

listopad/grudzień
2020


